
dz. nr 51

E-01

E-02

E-03

E-04

E-
05

E-06

E-07

1
5

.8

19.5

12.7

1
2

.1

6
.03

.7

LEGENDA

BUDYNEK OBJĘTY
OPRACOWANIEM

ZAKRES OPRACOWANIA

OBSZAR ODDZIAŁYWANIA INWESTYCJI:

ILOŚĆ KONDYGNACJI5K

- DZ. NR 51, AM-9, OBRĘB POŁUDNIE;
W zakresie budynku Miernicza 22

GŁÓWNE WEJŚCIE DO BUDYNKU

BUDYNKI
SĄSIEDNIE

- DZ. NR 49/6, AM-9, OBRĘB POŁUDNIE;
W zakresie ocieplenia grubością wchodzącego w obręb działki

- DZ. NR 50, AM-9, OBRĘB POŁUDNIE;
W zakresie ocieplenia grubością wchodzącego w obręb działki

mgr inż. Grzegorz Kędzierski
mgr inż. Mariusz Fabjanowski

mgr inż. arch. Jakub Chojnacki 04.2018

04.2018
04.2018

PodpisNr uprawnieńDataImię i nazwisko

REMONT ELEWACJI FRONTOWEJ ORAZ PODWÓRZOWYCH, OCIEPLENIE ELEWACJI

PODWÓRZOWYCH, REMONT POKRYCIA DACHOWEGO, OCIEPLENIE STROPU I ŚCIAN STRYCHU
ORAZ WYMIANA INSTALACJI DOMOFONOWEJ I I GAZOWEJ W BUDYNKU MIESZKALNYM

WIELORODZINNYM PRZY UL. MIERNICZEJ 22 WE WROCŁAWIU

Inwestycja: Dz. nr 51, 49/6, 50 AM-9, obręb: Południe
Obsz.oddz.: Dz. nr 51, 49/6, 50 AM-9, obręb: Południe

Budynek mieszkalny wielorodzinny- kamienica
ul. Miernicza 22, 50-435 Wrocław
WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA

Mariusz Fabjanowski
50-323 Wrocław, ul.Kluczborska 13/1

tel.0506177881 , tel./fax(071) 3459264

07/DSOKK/2016

145/DOŚ/09
201/DOŚ/09

dr inż. arch. Przemysław Nowakowski 04.2018 294/94/UW

mgr inż. arch. Anna Lenartowicz 04.2018 84/DSOKK/2017
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